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EVALUACION JURIDICA 19 DE JULIO DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA .SP. 057 - 2019

UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

SUMINISTRO DE UN TIEMPO DE ALIMENTACION (ALMUERZO) A LAS USUARIAS INTERNAS Y UNA RACION INDUSTRIALIZADA A LAS USUARIAS EXTERNAS D

E BANCO DE LECHE HUMANA DEL HOSPITAL

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
Fotocopia Certificado de NO encuentra Certificado Aceptacion
Carta de Certificado Cedula de encontrarse reportado en el § seguridad . i del Formulario tinico de
presentacién de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en registro Certificado | social y pago | Registro Unico | documento conocimiento
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante disciplinarios inhabilidades o nacional de | de cuenta aportes Tributario | ANJUR-001, s FT
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades medidas bancaria | parafiscales (RUT) Anexo 3 ARLA
para Contratar correctivas
VERIFICADO

UNISERVICE S.A.S NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PEDRO MIGUEL VERIFICADO
BASTIDAS LOPEZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

UNISERVICE S.A.S; NO CUMPLE con el requisito N°
PEDRO MIGUEL BASTIDAS LOPEZ: NO CUMPLE co
de sus actiyidades econdmicas no consta que pueda d

INA CUASAPUD ARTEAGA

Proyect6: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. ,/:%‘-’E,‘

1, en la carta de presentacién no incluye el valor de la cotizacién.
n el requisito N°2, en la solicitud se requiere que el certificado de existencia
esarrollar el objeto del contrato.

Y representacion legal tenga una fecha de expedicién no mayor a 3 meses, ademas dentro

CALLE 22 Na. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
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